高环建撤〔2025〕01 号

安阳中原高新技术产业开发区管委会

关于撤销安阳市龙帅服装有限公司成衣水洗项目

环评批复文件的决定

安阳市龙帅服装有限公司:

你公司报送的《关于安阳市龙帅服装有限公司成衣水洗

项目环境影响报告表的撤销申请》已收悉，现根据《中华人

民共和国行政许可法》、《中华人民共和国环境影响评价法》、

《建设项目环境保护管理条例》、《建设项目环境影响报告

书（表）编制监督管理办法》等相关法律法规要求，经研究，

我单位决定将《关于安阳市龙帅服装有限公司成衣水洗项目

环境影响报告表的批复意见》（高环建表〔2025〕04 号）予

以撤销。

2025 年 5 月 9 日